PREFEITURA

., SEMUSB-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
1:x:::m;w;@ .. 1{klrlf1:-r::r~~~~sm:,:;n;r;;.m;,.~:re:7~~¼iWfdtt4tV4VM'étNSWéRW@iUMMfEISW

Oficio Nº 137 4/2022 -ADM/SEMUSB Barca rena, 12 de Agosto de 2022.
À Departamento de Licitações e Contrato~ - PMB.
Att.: Sra . Thaís Quaresma.
Coordenadora

Assunto : APO~TILAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO.

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos .pelo presente solicitar a substituição de FISCAL
DE CONTRATO, onde LAIONEY GONÇALVES SALOMÃO, portaria 018/2022
GAB/SEMUSB Será substituído por ALESSANDRO UATANABE DE SOUZA e , com
função de fiscalização dos seguintes contratos conforme descrito na planilha em anexo e
segue abaixo as informações para cadastro de fiscal de contrato:

Fiscal de Contratos ATUAL:
Nome: Alessandro Uatanabe de Souza
função: Fiscal de Contratos
Matricula : 26523-5
CPF: 59 '1.323.002-15
País : Brasil
UF: Pará
Município: Barcarena
Bairro: Centro
CEP: 68.445-000
Endereço/Complemento: Travessa matriz, n°857
Contato: (91) 99166-2944

Fiscal de Contratos SUPLENTE:
Nome: Helton Tavares e Silva
Função: Fiscal de Contratos
Matricula : 7982-0/4
CPF: 925.709.172-49
Pais: Brasil
UF: Pará
Município: Barcarena
Bairro: Betânia
CEP: 68.445--000
Endereço/Complemento: Rua João Honório, esquina com a Alexandre Silva.
Contato : (91) 9928'1-7651

013JETO · .'. ' ... : . , ; , I· PR,ôÇESS.O N~ JC.ôt:rr:RAtoT ,','.' ', '.:P,, . :,..fzMP~ESA>
AQUISIÇÃO DE 4 AMBULÂNCIAS, RENAUL T MASTER. 1 9-071/2021 1 20220038 1 MABELÊ COMERCIO
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EMBARCAÇÕES E VEÍCULOS LEVES E PESADOS (MECÂNICA
GERAL, RETÍFICA DE MOTORES, REVISÃO ELÉTRICA E
ELETRÔNICA, LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA)
DISPENSA DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

Nº 021/2021

SERVIÇO DE INSCRIÇÃO E PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM 1 7-012/2022
CURSO PARA CONDUÇÃO DE VEICULOS DE EMERGÊNCIA.
AQUISIÇAO DE BATERIAS, LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS 1 9-049/2022
AQUISIÇÃO DE BATERIAS, LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTR S 9-049/2022
SERVIÇO DE SEGURO TOTAL DE VEICULOS. 9-012/2020

20220769.,

894/2022

962/2022
963/2022
20200711

f!filE!tZ~~!iil~lil1'~~i.iI{~!l)Siii1t.C ... ~1..~!!~~~lX~!~r.ü .::; . -r,

CAR CENTER COMERCIO DE PENEUS
LTDA

J CT SERVIÇOS DE CONSULTORIA
EMPRESARIAL E TREINAMENTO L TOA

HANDA CAR
A PS DA SILVA COMERCIO

SEGUROS SURA S/A

~-
Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/n2 - Comercial - CEP )8.4L15-000 - Ba~care.na/PA- saúde.barcarena .pa@gmail.com